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04000060
04000350
08000010
08000060
08000090
08000100
08000120

08000200
08000370

08000460

09000090

10000030

10000050

10000060

10000100

10000140

10000300
10000420
10000430
10000750
10001080
11000610
11001080
15000640
16030010
16030020

Nº Lista

...48864Q

...19278D

...48864Q

...19278D

...61447E

...23103R

...26709H

...33156F

...19564W

...38098R

...26709H

...60540L

...14145M

...70440E

...77038F

...60540L

...61447E

...11761J

...01626Q

...21172V

...77038F

...62788G

...17155Q

...82430V

...64300Q

...35272R

DNI

MARTINEZ
VELASCO
MARTINEZ
VELASCO
GARCIA
MORAL
ALVENTOSA

VICO
SARRIAS

BERNARDO

ALVENTOSA

SANCHEZ

LOPEZ

ROMERO

ARNALDOS

SANCHEZ

GARCIA
HERNANDEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
ARNALDOS
ALVAREZ
LUCAS
SALAS
CUTILLAS
FERNANDEZ

Primer Apellido

LOPEZ
GUILLEN
LOPEZ
GUILLEN
AZCONA
MARTINEZ
MARTINEZ

TRUJILLO
RODRIGUEZ

PISA

MARTINEZ

CARRILLO

LAMARCA

GOMEZ

MORENO

CARRILLO

AZCONA
LOPEZ
CAMPOS
GOMEZ
MORENO
MARTINEZ
BERNAL
GONZALEZ
SEBASTIAN
BARQUEROS

Segundo Apellido

JOSE FCO.
ISABEL
JOSE FCO.
ISABEL
MARIA SARA
ANTONIA
MARIA 
CONCEPCION
ALEJANDRO
JUAN ANTONIO

MARIA VICTORIA

MARIA 
CONCEPCION
MARIA 
FRANCISCA
JOSE EZEQUIEL

IGNACIO 
NICOLAS
ANGEL JOSE

MARIA 
FRANCISCA
MARIA SARA
JUANA
ROSA MARIA
RAMON MARIA
ANGEL JOSE
Mª VICTORIA
JOSE MIGUEL
CARLOS
J ANTONIO
JOSÉ ÁNGEL

Nombre

0591
0591
0590
0590
0590
0590
0590

0590
0590

0590

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0591
0591
0591
0591
0590
0590
0591
0590
0590
0590

Cuerpo

0591208 LABORATORIO
0591208 LABORATORIO
0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL
0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL
0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL
0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS
0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS

0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS
0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS 
ORTOPROTÉSICOS
0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS 
ORTOPROTÉSICOS
0591204 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y 
MUEBLE
0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 
TÉRMICOS Y DE FLUIDOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0590006 MATEMÁTICAS
0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL
0591221 PROCESOS COMERCIALES
0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA
0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

Funcion
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16030030
16030040
16030080
16030090
16030160
16100030

Nº Lista

...96386Q

...62344E

...04991B

...45362W

...84323C

...30925R

DNI

TORTOSA
TORRECILLAS
CARRASCO
ESCOLAR
ARMIÑANA
MARTINEZ

Primer Apellido

SANCHEZ
LOZANO
SEVILLA
ALMAIDA
TORMO
MOLINA

Segundo Apellido

DANIEL
FCA. ELENA
ANTONIO
ELISA
JOSE JAVIER
MARINA

Nombre

0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I09 DIBUJO / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

Funcion

Murcia, a 08 de septiembre de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez


