## Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Secundaria Funcionarios-Interinos. Proceso 1271 - Listado a 08 de Septiembre de 2016, a las 22:46

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
04000060	48864Q	MARTINEZ	LOPEZ	JOSE FCO.	0591	0591208 LABORATORIO
04000350	19278D	VELASCO	GUILLEN	ISABEL	0591	0591208 LABORATORIO
08000010	48864Q	MARTINEZ	LOPEZ	JOSE FCO.	0590	0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL
08000060	19278D	VELASCO	GUILLEN	ISABEL	0590	0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL
08000090	61447E	GARCIA	AZCONA	MARIA SARA	0590	0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL
08000100	23103R	MORAL	MARTINEZ	ANTONIA	0590	0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS
08000120	26709H	ALVENTOSA	MARTINEZ	MARIA CONCEPCION	0590	0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS
08000200	33156F	VICO	TRUJILLO	ALEJANDRO	0590	0590122 PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS
08000370	19564W	SARRIAS	RODRIGUEZ	JUAN ANTONIO	0590	0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS
08000460	38098R	BERNARDO	PISA	MARIA VICTORIA	0590	0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS
09000090	26709H	ALVENTOSA	MARTINEZ	MARIA CONCEPCION	0591	0591204 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE
10000030	60540L	SANCHEZ	CARRILLO	MARIA FRANCISCA	0591	0591205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS
10000050	14145M	LOPEZ	LAMARCA	JOSE EZEQUIEL	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000060	70440E	ROMERO	GOMEZ	IGNACIO NICOLAS	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000100	77038F	ARNALDOS	MORENO	ANGEL JOSE	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000140	60540L	SANCHEZ	CARRILLO	MARIA FRANCISCA	0590	0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
10000300	61447E	GARCIA	AZCONA	MARIA SARA	0591	0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
10000420	11761J	HERNANDEZ	LOPEZ	JUANA	0591	0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
10000430	01626Q	MARTINEZ	CAMPOS	ROSA MARIA	0591	0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
10000750	21172V	MARTINEZ	GOMEZ	RAMON MARIA	0591	0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
10001080	77038F	ARNALDOS	MORENO	ANGEL JOSE	0590	0590006 MATEMÁTICAS
11000610	62788G	ALVAREZ	MARTINEZ	Mª VICTORIA	0590	0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL
11001080	17155Q	LUCAS	BERNAL	JOSE MIGUEL	0591	0591221 PROCESOS COMERCIALES
15000640	82430V	SALAS	GONZALEZ	CARLOS	0590	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA
16030010	64300Q	CUTILLAS	SEBASTIAN	J ANTONIO	0590	0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
16030020	35272R	FERNANDEZ	BARQUEROS	JOSÉ ÁNGEL	0590	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

## Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Secundaria Funcionarios-Interinos. Proceso 1271 - Listado a 08 de Septiembre de 2016, a las 22:46

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
16030030 16030040 16030080 16030090 16030160 16100030	96386Q 62344E 04991B 45362W 84323C 30925R	TORTOSA TORRECILLAS CARRASCO ESCOLAR ARMIÑANA MARTINEZ	SANCHEZ LOZANO SEVILLA ALMAIDA TORMO MOLINA	DANIEL FCA. ELENA ANTONIO ELISA JOSE JAVIER MARINA	0590 0590 0590 0590 0590 0590	0590105 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS 0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS 0590117 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS 0590108 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS 0590109 DIBUJO / INGLÉS 0590117 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

Murcia, a 08 de septiembre de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez